ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL

DELEGACIA MUNICIPAL DE

RELAÇÃO DE ADICIONAIS NOTURNO

ORD MATRÍCULA NOME DIAS DO PLANTÃO JUSTIFICATIVA
TOTAL  DE HORAS

TRABALHDAS

    X

Atesto para os devidos fins de direito, que os servidores em epígrafe cumpriram o horário descriminado na tabela acima, nos termos
previstos no Decreto nº 7.116 de 01 de março de 2006.

Município-MT., ____ de ___________ de 2 013.

_________________________________
NOME DA AUTORIDADE POLICIAL

DELEGADO DE POLÍCIA